
Nº 41, segunda-feira, 28 de fevereiro de 2011 129ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011022800129

ENDEREÇO: RUA CEL MACARIO, N° 1975
BAIRRO: RETIRO DE MURIAE 5° DISTRITO CEP: 28330000 -
I TA P E R U N A / R J
CNPJ: 08.067.962/0001-70
PROCESSO: 25351.065787/2008-61 AUTORIZ/MS: 1.07346.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: REPIFARMA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS
LT D A .
ENDEREÇO: RUA MONSENHOR SALAZAR, 90
BAIRRO: SÃO JOÃO DO TAUAPÉ CEP: 60130370 - FORTA-
LEZA/CE
CNPJ: 35.230.010/0001-06
PROCESSO: 25016.002610/92 AUTORIZ/MS: 1.02171.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO-RE Nº 874, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011, considerando o disposto no
inciso I do art. 41, da Portaria n.º 354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Cancelar Autorização de Funcionamento para Em-
presas de Medicamentos, constantes do anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: VALMIR L.RIBEIRO JUNIOR ARTIGOS MÉDICOS
ENDEREÇO: AVENIDA 23, 1187
BAIRRO: CENTRO CEP: 14780320 - BARRETOS/SP
CNPJ: 09.460.388/0001-88
PROCESSO: 25351.152244/2009-64 AUTORIZ/MS: 1.07771.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LABORATORIO HANEMANIANA VERITAS LTDA
ENDEREÇO: R BARBOSA 48
BAIRRO: CASCADURA CEP: 21350020 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 33.790.981/0001-77
PROCESSO: 25992.007171/77 AUTORIZ/MS: 1.00415.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
FABRICAR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: APOTEX DO BRASIL LTDA
ENDEREÇO: RUA EUGÊNIO ESTOCO, Nº 251, GLEBA 1E
BAIRRO: DISTRITO INDL. ALFREDO RELA CEP: 13251800 -
I TAT I B A / S P
CNPJ: 02.962.484/0001-85
PROCESSO: 25351.208655/2002-45 AUTORIZ/MS: 1.21531.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
IMPORTAR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO-RE Nº 876, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011, considerando o disposto no
inciso I do art. 41, da Portaria n.º 354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização Especial para Empresas de
Medicamentos e de Insumos Farmacêuticos, constantes do anexo des-
ta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR - FURP
ENDEREÇO: ALAMEDA ALDO LUPO, Nº 1.200
BAIRRO: VISTA ALEGRE CEP: 14820000 - AMÉRICO BRASI-
LIENSE/SP
CNPJ: 43.640.754/0002-08
PROCESSO: 25351.749844/2010-02 AUTORIZ/MS: 1.22756.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMBALAR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
IMPORTAR: MEDICAMENTO
PRODUZIR: MEDICAMENTO
REEMBALAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: J.B. DE OLIVEIRA JÚNIOR DISTRIBUIDORA
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR TEONILO GAMA, Nº 130
BAIRRO: TRAPICHE DA BARRA CEP: 57010384 - MA-
CEIÓ/AL
CNPJ: 04.968.644/0001-29
PROCESSO: 25351.744791/2010-03 AUTORIZ/MS: 1.22767.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MONICA MARTINS MARSICANO MANGUEIRA
ENDEREÇO: AV PROFESSOR PAREDES,620
BAIRRO: TORRE CEP: 58040411 - JOÃO PESSOA/PB
CNPJ: 10.779.210/0001-83
PROCESSO: 25351.003001/2011-07 AUTORIZ/MS: 1.22768.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ARTE MÉDICA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA SÃO LUIS GONZAGA N° 1173 SOBRE-LO-
JA
BAIRRO: SÃO CRISTÓVÃO CEP: 20910063 - RIO DE JANEI-
RO/RJ
CNPJ: 01.384.132/0001-27
PROCESSO: 25351.613479/2010-09 AUTORIZ/MS: 1.22762.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ZAN SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA ME
ENDEREÇO: RUA PADRE PIO Nº 620
BAIRRO: MARTINS CEP: 38400386 - UBERLÂNDIA/MG
CNPJ: 08.582.433/0001-04
PROCESSO: 25351.083099/2011-16 AUTORIZ/MS: 1.22766.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SANTE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: Av. Contorno AE 13, Lote I-01, Loja 01
BAIRRO: NÚCLEO BANDEIRANTE CEP: 71710350 - BRASÍ-
LIA/DF
CNPJ: 06.238.171/0001-30
PROCESSO: 25351.472364/2010-18 AUTORIZ/MS: 1.22631.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: BRAPAK COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: RUA ARQUIAS CORDEIRO, Nº 900, SOBRELOJA -
PA RT E

BAIRRO: ENGENHO DE DENTRO CEP: 20770001 - RIO DE
JANEIRO/RJ
CNPJ: 01.995.084/0001-03

PROCESSO: 25351.016972/2011-25 AUTORIZ/MS: 1.22771.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: A. GARCIA DA SILVA COMÉRCIO EPP
ENDEREÇO: AVENIDA JOAQUIM P. QUEIROZ - R. DAS AMEI-
XEIRAS, Nº 675
BAIRRO: MAGUARI CEP: 68795000 - BENEVIDES/PA
CNPJ: 02.295.257/0001-43
PROCESSO: 25351.008844/2011-28 AUTORIZ/MS: 1.22765.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TRANS MODEL TRANSPORTES URGENTES LTDA
ENDEREÇO: RUA SÃO LAZARO, N° 34
BAIRRO: LUZ CEP: 01103020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 62.131.248/0001-49
PROCESSO: 25351.007459/2011-40 AUTORIZ/MS: 1.22773.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CLEMILDA MAESTRINE NUCCI & CIA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA PRUDENTE DE MORAIS, N° 856
BAIRRO: CENTRO CEP: 15900000 - TAQUARITINGA/SP
CNPJ: 07.952.026/0001-89
PROCESSO: 25351.086201/2011-41 AUTORIZ/MS: 1.39372.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: F.R. DE ALMEIDA FARMACIA - ME
ENDEREÇO: av rui barbosa 1868
BAIRRO: jd paulista CEP: 19816000 - ASSIS/SP
CNPJ: 12.504.253/0001-81
PROCESSO: 25351.062345/2011-51 AUTORIZ/MS: 1.39373.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ATUAL MED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LT-
DA
ENDEREÇO: RUA RIO GRANDE DO SUL, N° 33
BAIRRO: CENTRO CEP: 13790000 - SÃO SEBASTIÃO DA GRA-
MA/SP
CNPJ: 07.211.884/0001-72
PROCESSO: 25351.262114/2010-54 AUTORIZ/MS: 1.22760.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: VITALU COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPA-
MENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO FELIX, Nº 679
BAIRRO: CENTRO CEP: 26520082 - NILÓPOLIS/RJ
CNPJ: 08.709.036/0001-50
PROCESSO: 25351.016949/2011-63 AUTORIZ/MS: 1.22772.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: L. M. DE SOUSA RODRIGUES - ME
ENDEREÇO: RUA RIO BRANCO, 185
BAIRRO: CENTRO CEP: 15800230 - CATANDUVA/SP
CNPJ: 11.578.756/0001-39
PROCESSO: 25351.032880/2011-65 AUTORIZ/MS: 1.22770.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LARISMED - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO
E HOSPITALARES LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA ROLINHAS 123
BAIRRO: CENTRO CEP: 86701030 - ARAPONGAS/PR
CNPJ: 03.860.740/0001-96
PROCESSO: 25351.019086/2011-74 AUTORIZ/MS: 1.22769.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GENETICORP DO BRASIL COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.
ENDEREÇO: aV. ANGELO CALEFFI,72
BAIRRO: CENTRO CEP: 99740000 - BARÃO DE COTEGIPE/RS
CNPJ: 11.873.020/0001-93
PROCESSO: 25351.620661/2010-75 AUTORIZ/MS: 1.22763.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: João Henrique Soares de Melo
ENDEREÇO: Rua Tamboril, 57
BAIRRO: Concórdia CEP: 31110640 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 12.446.409/0001-15
PROCESSO: 25351.797424/2010-80 AUTORIZ/MS: 1.22754.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CARGOSOFT TRANSPORTES LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA TOCANTINS, Nº 630
BAIRRO: ALPHAVILLE CEP: 06455020 - BARUERI/SP
CNPJ: 05.443.883/0005-51
PROCESSO: 25351.749834/2010-84 AUTORIZ/MS: 1.22761.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO

RESOLUÇÃO-RE Nº 875, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011, considerando o disposto no
inciso I do art. 41, da Portaria n.º 354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Cancelar Autorização Especial para Empresa de Me-
dicamentos, constante no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: DISTRIBUIDORA MORUMBI DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: ST SHC/SW CLSW QUADRA 105, BLOCO A, SA-
LAS 1,2 E 3 PAVIMENTO SUPERIOR
BAIRRO: SUDOESTE CEP: 70670431 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 96.183.694/0002-08
PROCESSO: 25351.086722/2005-15 AUTORIZ/MS: 1.21533.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA BOTANICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DON VICENTE Nº 99
BAIRRO: CENTRO CEP: 95765000 - BOM PRINCÍPIO/RS
CNPJ: 02.071.734/0002-78
PROCESSO: 25025.102828/2007-29 AUTORIZ/MS: 1.38650.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PROATIVA PASSAGENS E CARGAS LIMITADA
ENDEREÇO: RUA SETE DE MARÇO Nº 115 A 125 E 163
BAIRRO: BONSUCESSO CEP: 21043030 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 32.111.080/0009-04
PROCESSO: 25351.270577/2005-41 AUTORIZ/MS: 1.21671.8
AT I V I D A D E / C L A S S E



Nº 41, segunda-feira, 28 de fevereiro de 2011 129ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011022800129

ENDEREÇO: RUA CEL MACARIO, N° 1975
BAIRRO: RETIRO DE MURIAE 5° DISTRITO CEP: 28330000 -
I TA P E R U N A / R J
CNPJ: 08.067.962/0001-70
PROCESSO: 25351.065787/2008-61 AUTORIZ/MS: 1.07346.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: REPIFARMA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS
LT D A .
ENDEREÇO: RUA MONSENHOR SALAZAR, 90
BAIRRO: SÃO JOÃO DO TAUAPÉ CEP: 60130370 - FORTA-
LEZA/CE
CNPJ: 35.230.010/0001-06
PROCESSO: 25016.002610/92 AUTORIZ/MS: 1.02171.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO-RE Nº 874, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011, considerando o disposto no
inciso I do art. 41, da Portaria n.º 354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Cancelar Autorização de Funcionamento para Em-
presas de Medicamentos, constantes do anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: VALMIR L.RIBEIRO JUNIOR ARTIGOS MÉDICOS
ENDEREÇO: AVENIDA 23, 1187
BAIRRO: CENTRO CEP: 14780320 - BARRETOS/SP
CNPJ: 09.460.388/0001-88
PROCESSO: 25351.152244/2009-64 AUTORIZ/MS: 1.07771.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LABORATORIO HANEMANIANA VERITAS LTDA
ENDEREÇO: R BARBOSA 48
BAIRRO: CASCADURA CEP: 21350020 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 33.790.981/0001-77
PROCESSO: 25992.007171/77 AUTORIZ/MS: 1.00415.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
FABRICAR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: APOTEX DO BRASIL LTDA
ENDEREÇO: RUA EUGÊNIO ESTOCO, Nº 251, GLEBA 1E
BAIRRO: DISTRITO INDL. ALFREDO RELA CEP: 13251800 -
I TAT I B A / S P
CNPJ: 02.962.484/0001-85
PROCESSO: 25351.208655/2002-45 AUTORIZ/MS: 1.21531.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
IMPORTAR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO-RE Nº 876, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011, considerando o disposto no
inciso I do art. 41, da Portaria n.º 354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização Especial para Empresas de
Medicamentos e de Insumos Farmacêuticos, constantes do anexo des-
ta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR - FURP
ENDEREÇO: ALAMEDA ALDO LUPO, Nº 1.200
BAIRRO: VISTA ALEGRE CEP: 14820000 - AMÉRICO BRASI-
LIENSE/SP
CNPJ: 43.640.754/0002-08
PROCESSO: 25351.749844/2010-02 AUTORIZ/MS: 1.22756.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMBALAR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
IMPORTAR: MEDICAMENTO
PRODUZIR: MEDICAMENTO
REEMBALAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: J.B. DE OLIVEIRA JÚNIOR DISTRIBUIDORA
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR TEONILO GAMA, Nº 130
BAIRRO: TRAPICHE DA BARRA CEP: 57010384 - MA-
CEIÓ/AL
CNPJ: 04.968.644/0001-29
PROCESSO: 25351.744791/2010-03 AUTORIZ/MS: 1.22767.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MONICA MARTINS MARSICANO MANGUEIRA
ENDEREÇO: AV PROFESSOR PAREDES,620
BAIRRO: TORRE CEP: 58040411 - JOÃO PESSOA/PB
CNPJ: 10.779.210/0001-83
PROCESSO: 25351.003001/2011-07 AUTORIZ/MS: 1.22768.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ARTE MÉDICA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA SÃO LUIS GONZAGA N° 1173 SOBRE-LO-
JA
BAIRRO: SÃO CRISTÓVÃO CEP: 20910063 - RIO DE JANEI-
RO/RJ
CNPJ: 01.384.132/0001-27
PROCESSO: 25351.613479/2010-09 AUTORIZ/MS: 1.22762.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ZAN SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA ME
ENDEREÇO: RUA PADRE PIO Nº 620
BAIRRO: MARTINS CEP: 38400386 - UBERLÂNDIA/MG
CNPJ: 08.582.433/0001-04
PROCESSO: 25351.083099/2011-16 AUTORIZ/MS: 1.22766.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SANTE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: Av. Contorno AE 13, Lote I-01, Loja 01
BAIRRO: NÚCLEO BANDEIRANTE CEP: 71710350 - BRASÍ-
LIA/DF
CNPJ: 06.238.171/0001-30
PROCESSO: 25351.472364/2010-18 AUTORIZ/MS: 1.22631.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: BRAPAK COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: RUA ARQUIAS CORDEIRO, Nº 900, SOBRELOJA -
PA RT E

BAIRRO: ENGENHO DE DENTRO CEP: 20770001 - RIO DE
JANEIRO/RJ
CNPJ: 01.995.084/0001-03

PROCESSO: 25351.016972/2011-25 AUTORIZ/MS: 1.22771.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: A. GARCIA DA SILVA COMÉRCIO EPP
ENDEREÇO: AVENIDA JOAQUIM P. QUEIROZ - R. DAS AMEI-
XEIRAS, Nº 675
BAIRRO: MAGUARI CEP: 68795000 - BENEVIDES/PA
CNPJ: 02.295.257/0001-43
PROCESSO: 25351.008844/2011-28 AUTORIZ/MS: 1.22765.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TRANS MODEL TRANSPORTES URGENTES LTDA
ENDEREÇO: RUA SÃO LAZARO, N° 34
BAIRRO: LUZ CEP: 01103020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 62.131.248/0001-49
PROCESSO: 25351.007459/2011-40 AUTORIZ/MS: 1.22773.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CLEMILDA MAESTRINE NUCCI & CIA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA PRUDENTE DE MORAIS, N° 856
BAIRRO: CENTRO CEP: 15900000 - TAQUARITINGA/SP
CNPJ: 07.952.026/0001-89
PROCESSO: 25351.086201/2011-41 AUTORIZ/MS: 1.39372.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: F.R. DE ALMEIDA FARMACIA - ME
ENDEREÇO: av rui barbosa 1868
BAIRRO: jd paulista CEP: 19816000 - ASSIS/SP
CNPJ: 12.504.253/0001-81
PROCESSO: 25351.062345/2011-51 AUTORIZ/MS: 1.39373.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ATUAL MED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LT-
DA
ENDEREÇO: RUA RIO GRANDE DO SUL, N° 33
BAIRRO: CENTRO CEP: 13790000 - SÃO SEBASTIÃO DA GRA-
MA/SP
CNPJ: 07.211.884/0001-72
PROCESSO: 25351.262114/2010-54 AUTORIZ/MS: 1.22760.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: VITALU COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPA-
MENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO FELIX, Nº 679
BAIRRO: CENTRO CEP: 26520082 - NILÓPOLIS/RJ
CNPJ: 08.709.036/0001-50
PROCESSO: 25351.016949/2011-63 AUTORIZ/MS: 1.22772.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: L. M. DE SOUSA RODRIGUES - ME
ENDEREÇO: RUA RIO BRANCO, 185
BAIRRO: CENTRO CEP: 15800230 - CATANDUVA/SP
CNPJ: 11.578.756/0001-39
PROCESSO: 25351.032880/2011-65 AUTORIZ/MS: 1.22770.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LARISMED - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO
E HOSPITALARES LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA ROLINHAS 123
BAIRRO: CENTRO CEP: 86701030 - ARAPONGAS/PR
CNPJ: 03.860.740/0001-96
PROCESSO: 25351.019086/2011-74 AUTORIZ/MS: 1.22769.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GENETICORP DO BRASIL COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.
ENDEREÇO: aV. ANGELO CALEFFI,72
BAIRRO: CENTRO CEP: 99740000 - BARÃO DE COTEGIPE/RS
CNPJ: 11.873.020/0001-93
PROCESSO: 25351.620661/2010-75 AUTORIZ/MS: 1.22763.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: João Henrique Soares de Melo
ENDEREÇO: Rua Tamboril, 57
BAIRRO: Concórdia CEP: 31110640 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 12.446.409/0001-15
PROCESSO: 25351.797424/2010-80 AUTORIZ/MS: 1.22754.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CARGOSOFT TRANSPORTES LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA TOCANTINS, Nº 630
BAIRRO: ALPHAVILLE CEP: 06455020 - BARUERI/SP
CNPJ: 05.443.883/0005-51
PROCESSO: 25351.749834/2010-84 AUTORIZ/MS: 1.22761.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO

RESOLUÇÃO-RE Nº 875, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011, considerando o disposto no
inciso I do art. 41, da Portaria n.º 354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Cancelar Autorização Especial para Empresa de Me-
dicamentos, constante no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: DISTRIBUIDORA MORUMBI DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: ST SHC/SW CLSW QUADRA 105, BLOCO A, SA-
LAS 1,2 E 3 PAVIMENTO SUPERIOR
BAIRRO: SUDOESTE CEP: 70670431 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 96.183.694/0002-08
PROCESSO: 25351.086722/2005-15 AUTORIZ/MS: 1.21533.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA BOTANICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DON VICENTE Nº 99
BAIRRO: CENTRO CEP: 95765000 - BOM PRINCÍPIO/RS
CNPJ: 02.071.734/0002-78
PROCESSO: 25025.102828/2007-29 AUTORIZ/MS: 1.38650.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PROATIVA PASSAGENS E CARGAS LIMITADA
ENDEREÇO: RUA SETE DE MARÇO Nº 115 A 125 E 163
BAIRRO: BONSUCESSO CEP: 21043030 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 32.111.080/0009-04
PROCESSO: 25351.270577/2005-41 AUTORIZ/MS: 1.21671.8
AT I V I D A D E / C L A S S E



Nº 41, segunda-feira, 28 de fevereiro de 2011130 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011022800130

EMPRESA: TRANSMED TRANSPORTES LTDA ME
ENDEREÇO: RUA PEDRO ROSA, Nº396
BAIRRO: PROGRESSO CEP: 95700000 - BENTO GONÇAL-
VES/RS
CNPJ: 92.830.710/0001-67
PROCESSO: 25351.008276/2011-84 AUTORIZ/MS: 1.22774.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MINAS FARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS LT-
DA
ENDEREÇO: RUA LUCY VASCONCELOS TEIXEIRA Nº 100
BAIRRO: MIRANTE DO PARAÍSO CEP: 37550000 - POUSO
ALEGRE/MG
CNPJ: 05.934.230/0001-41
PROCESSO: 25351.006630/2011-86 AUTORIZ/MS: 1.22764.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FRANCISCA ERIDAN MENDES DA SILVA
ENDEREÇO: AVENIDA AURÉLIO BRITO, Nº 72
BAIRRO: CENTRO CEP: 64240000 - PIRACURUCA/PI
CNPJ: 04.747.322/0001-50
PROCESSO: 25351.029407/2011-87 AUTORIZ/MS: 1.22757.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TAPAJÓS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FAR-
MACÊUTICOS LTDA
ENDEREÇO: AV. SÃO SEBASTIÃO, 1607
BAIRRO: ALDEIA CEP: 68040040 - SANTARÉM/PA
CNPJ: 84.521.053/0005-71
PROCESSO: 25351.089710/2011-89 AUTORIZ/MS: 1.22776.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DISSIM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT-
DA.
ENDEREÇO: avenida doutor roberto de almeida vinhas, 7659
BAIRRO: vila oceanica amabile CEP: 11708520 - PRAIA GRAN-
DE/SP
CNPJ: 10.407.043/0002-20
PROCESSO: 25351.086415/2011-99 AUTORIZ/MS: 1.22775.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO-RE Nº 877, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011, considerando o disposto no
inciso I do art. 41, da Portaria n.º 354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Em-
presas de Medicamentos e de Insumos Farmacêuticos, constantes do
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: MAIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMA-
CÊUTICOS LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA CARLOS BURLAMAQUI, NUMERO 280
BAIRRO: CENTRO CEP: 49010660 - ARACAJU/SE
CNPJ: 32.836.165/0001-94
PROCESSO: 25351.010657/2011-06 AUTORIZ/MS: 1.08708.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EMPRESA: CICILLINI - ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA AMÉRICO BRASILIENSE, Nº 1229
BAIRRO: CENTRO CEP: 14015050 - RIBEIRÃO PRETO/SP
CNPJ: 49.150.956/0001-69
PROCESSO: 25351.796624/2010-08 AUTORIZ/MS: 1.08699.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: BELFARMA COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DO CAFE, 1595
BAIRRO: VILA AMELIA CEP: 14050230 - RIBEIRÃO PRE-
TO / S P
CNPJ: 56.001.720/0001-26
PROCESSO: 25351.033912/2011-09 AUTORIZ/MS: 1.08706.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: odontomedica comercio e representacão de medicamento
ltda
ENDEREÇO: av. euclides dourado
BAIRRO: heliopolis CEP: 56295610 - GARANHUNS/PE
CNPJ: 12.395.255/0001-80
PROCESSO: 25351.017853/2011-10 AUTORIZ/MS: 1.08710.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: L. M. DE SOUSA RODRIGUES - ME
ENDEREÇO: RUA RIO BRANCO, 185
BAIRRO: CENTRO CEP: 15800230 - CATANDUVA/SP
CNPJ: 11.578.756/0001-39
PROCESSO: 25351.031835/2011-11 AUTORIZ/MS: 1.08705.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: dental shop - comercio de produtos odontologicos ltda.
ENDEREÇO: av. maringa nº 1267
BAIRRO: jardim vitoria CEP: 86060000 - LONDRINA/PR
CNPJ: 10.710.985/0001-00
PROCESSO: 25023.170122/2010-14 AUTORIZ/MS: 1.08713.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CORP EXPRESS LOGÍSTICA E TRANSPORTES LT-
DA ME
ENDEREÇO: R AMADIS, 500
BAIRRO: IPIRANGA CEP: 04221000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.329.146/0001-07
PROCESSO: 25351.229889/2010-15 AUTORIZ/MS: 1.08691.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: ALTA MÉDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS E PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA 1909 GAL-
PÃO 7
BAIRRO: MANGABEIRAS CEP: 57031350 - MACEIÓ/AL
CNPJ: 11.812.149/0001-91
PROCESSO: 25351.755243/2010-17 AUTORIZ/MS: 1.08688.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: João Henrique Soares de Melo
ENDEREÇO: Rua Tamboril, 57
BAIRRO: Concórdia CEP: 31110640 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 12.446.409/0001-15
PROCESSO: 25351.797341/2010-21 AUTORIZ/MS: 1.08683.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DSP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT-
DA.
ENDEREÇO: RUA CORONEL FRANCO, Nº 2225
BAIRRO: Centro CEP: 13630136 - PIRASSUNUNGA/SP
CNPJ: 12.272.935/0001-06
PROCESSO: 25351.026717/2011-21 AUTORIZ/MS: 1.08707.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: A.C.G. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT-
DA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO SALLES PUPO, 80
BAIRRO: VILA FAUSTINA CEP: 13272160 - VALINHOS/SP
CNPJ: 12.162.643/0001-10
PROCESSO: 25351.019252/2011-21 AUTORIZ/MS: 1.08712.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: L. E. J. COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E RE-
PRESENTAÇÕES LTDA - ME
ENDEREÇO: TV. ROMÃO AMOEDO, 1515
BAIRRO: CENTRO CEP: 68650000 - CAPITÃO POÇO/PA
CNPJ: 11.372.094/0001-46
PROCESSO: 25351.566280/2010-22 AUTORIZ/MS: 1.08697.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TM COMERCIO VAREJISTA E TRANSPORTE DE
CARGAS LTDA
ENDEREÇO: AV. DOUTOR MAURO LINDEMBERG MONTEIRO,
185, GALPÃO 12
BAIRRO: JARDIM SANTA FÉ CEP: 06278010 - OSASCO/SP
CNPJ: 02.408.550/0001-70
PROCESSO: 25351.736418/2010-27 AUTORIZ/MS: 1.08700.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LARISMED - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO
E HOSPITALARES LTDA - ME

ENDEREÇO: RUA ROLINHAS 123
BAIRRO: CENTRO CEP: 86701030 - ARAPONGAS/PR
CNPJ: 03.860.740/0001-96
PROCESSO: 25351.019115/2011-27 AUTORIZ/MS: 1.08704.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: COMERCIAL BIODROGAS LTDA - EPP
ENDEREÇO: rua alameda padre antonio maria,1-36/1-40 sala 01
BAIRRO: PARQUE BELA VISTA CEP: 17020590 - BAURU/SP
CNPJ: 10.723.537/0001-33
PROCESSO: 25351.004763/2011-29 AUTORIZ/MS: 1.08715.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GENETICORP DO BRASIL COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.
ENDEREÇO: aV. ANGELO CALEFFI,72
BAIRRO: CENTRO CEP: 99740000 - BARÃO DE COTEGIPE/RS
CNPJ: 11.873.020/0001-93
PROCESSO: 25351.620667/2010-30 AUTORIZ/MS: 1.08701.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: AGILOG LOGÍSTICA E TRANSPORTE LTDA ME
ENDEREÇO: ROD ES-010, N° 2643
BAIRRO: JARDIM LIMOEIRO CEP: 29164043 - SERRA/ES
CNPJ: 09.350.466/0001-91
PROCESSO: 25351.750814/2010-35 AUTORIZ/MS: 1.08647.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MONICA MARTINS MARSICANO MANGUEIRA
ENDEREÇO: AV PROFESSOR PAREDES,620
BAIRRO: TORRE CEP: 58040411 - JOÃO PESSOA/PB
CNPJ: 10.779.210/0001-83
PROCESSO: 25351.003025/2011-41 AUTORIZ/MS: 1.08702.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LUNAMAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LT-
DA
ENDEREÇO: RUA MIGUEL COUTO Nº 124, SALA 201
BAIRRO: CENTRO CEP: 20070030 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 09.391.803/0001-99
PROCESSO: 25351.539750/2010-41 AUTORIZ/MS: 1.08696.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LINDOIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: Rua Sagitário nº 410 - Box 01
BAIRRO: Bairro Jardim Riacho das Pedra CEP: 32242210 - CON-
TA G E M / M G
CNPJ: 11.175.566/0001-70
PROCESSO: 25351.749761/2010-48 AUTORIZ/MS: 1.08661.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ORBISPHARMA DISTRIBUIDORA E LOGISTICA
LT D A
ENDEREÇO: R DAS OFICINAS 182
BAIRRO: ENGENHO DE DENTRO CEP: 20770010 - RIO DE
JANEIRO/RJ
CNPJ: 10.585.311/0001-13
PROCESSO: 25351.723238/2010-50 AUTORIZ/MS: 1.08671.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EMPRESA: DENTAL D COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRO-
DUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA EPP
ENDEREÇO: rua BACELAR Nº 1058 - SALA 04
BAIRRO: MIRANDOPOLIS CEP: 04026002 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 09.423.741/0001-50
PROCESSO: 25351.786336/2010-58 AUTORIZ/MS: 1.08682.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EMPRESA: SÁ & SÁ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
ENDEREÇO: RUA PRIMEIRO DE MAIO Nº 143/NORTE
BAIRRO: CENTRO CEP: 64000430 - TERESINA/PI
CNPJ: 05.750.248/0001-93
PROCESSO: 25351.822141/2010-59 AUTORIZ/MS: 1.08685.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: OLIVEIRA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICA-
MENTOS LTDA
ENDEREÇO: PRACA JONES DE OLIVEIRA PENA, 522
BAIRRO: LIMOEIRO CEP: 35301001 - CARATINGA/MG
CNPJ: 03.579.060/0001-07
PROCESSO: 25351.002877/2011-67 AUTORIZ/MS: 1.08703.9


	129_1.pdf
	129_2.pdf
	129_3.pdf



